[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2024 № 670-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района 30.01.2017 № 48-п «О Порядке предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района бюджетам сельских поселений Гаврилово-Посадского муниципального района для осуществления полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения» (в редакции от 21.11.2022 № 667-п)
В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района 30.01.2017 № 48-п «О Порядке предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района бюджетам сельских поселений Гаврилово-Посадского муниципального района для осуществления полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения» (в редакции от 21.11.2022 № 667-п) следующие изменения:

- в приложении к постановлению пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок определяет механизм предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района бюджетам сельских поселений Гаврилово-Посадского муниципального района для осуществления полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения (далее – иные межбюджетные трансферты).».

- в Приложение 1 к Порядку предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района бюджетам сельских поселений Гаврилово-Посадского муниципального района для осуществления полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения  слова «2 рубля» заменить словами «5 рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                      В.Ю. Лаптев